Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 6.022 DE 14 DE JANEIRO DE 2015.

Apresenta a Lista de Nomes para o Sorteio

daqueles que comporão a Subcomissão

Técnica da Licitação para Contratação de

Agência de Publicidade e dá outras

Providências.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Apresentar as pessoas abaixo relacionadas para integrarem a lista de

profissionais que serão submetidos ao sorteio público para a escolha dos membros da

Subcomissão Técnica, referente à licitação para contratação de agência de publicidade:

Tiago Alessandro Menon

Thiago Hanazumi Macanhão

Vanessa Pamela Giacomini Cadini

Raphaela Ramos Garcia

Vinicius Bracht Oliveira

Vanessa Medeiros

Karoline Marucia Chicoski

Anna Carolina Hilbert de Goés

Marcos Antonio de Lima

Art. 2º - O sorteio para escolha dos membros da Subcomissão técnica será realizado

na data de 29/01/2015, às 13h30, no Setor de Licitações, localizado na sede da Prefeitura

Municipal de Capanema.

Art. 3º - Eventuais impugnações deverão ser protocoladas até a data de 27/01/2015,

às 13h30, junto ao Setor de Licitações, na forma do artigo 10, § 5º, da Lei nº 12.232/2010.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14 dias do

mês de janeiro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca

Secretária de Administração